
Reviderade teckningsvillkor
I syfte att öka intresset och förutsättningarna för en fram-
gångsrik notering i NanoEchos pågående spridningsemission 
beslutade bolagets styrelse att revidera teckningsvillkoren:

• Teckningskursen reduceras till 0,14 SEK per aktie mot-
svarande ett bolagsvärde om 6,7 MSEK. 

• Emissionsvolymen reduceras till 17 MSEK. Av dessa 17 
MSEK är 8,1 MSEK tecknade genom tecknings- 
åtaganden varav 3,3 MSEK tecknas av styrelsen. 

• Teckningstiden förlängs till kl. 15 den 12 juli 2024. 

 
 
 

Betydande milstolpar uppnådda
NanoEcho har nyligen uppnått flera betydande milstolpar. I 
juni 2024 meddelade NanoEcho att bolagets bildgivande 
system nu är färdigutvecklat och redo för kliniska studier 
samt att bolaget nu är ISO 13485-certifierat med inne-
börden att NanoEcho arbetar i enlighet med de lagkrav som 
ställs på medicintekniska företag för att få lansera medicin-
tekniska produkter i EU. Bolaget har levererat helt enligt 
plan och är nu redo att inleda den kliniska fasen, vilket ska 
ta bolaget till målet att ansöka om ett marknadsgodkännande 
och lansera bolagets produkt på marknaden under slutet av 
2027.

Pressmeddelanden, prospekt, tilläggsprospekt och annan  
information gällande erbjudandet finns tillgängliga på 
bolagets hemsida, www.nanoecho.se. 

UPPDATERAT ERBJUDANDE I PÅGÅENDE 
EMISSION I NANOECHO AB (PUBL.)

Du som har tecknat aktier i NanoEcho till en teckningskurs 
om 0,40 SEK per aktie behöver sannolikt vidta någon form 
av åtgärd om du fortsatt vill delta i erbjudandet. Nedan följer 
en kort instruktion.

Avanza och Nordnet
För investerare som har tecknat aktier genom Avanza och 
Nordnet och som fortsatt vill delta i emissionen, kommer det 
att krävas en ny teckningsanmälan. Vi har varit i kontakt med 
Avanza och Nordnet som har meddelat att de har annullerat 
samtliga tidigare gjorda teckningsanmälningar avseende 
0,40 SEK per aktie. Följaktligen kommer du behöva teckna 
aktier i det nya erbjudandet, det vill säga 0,14 SEK per aktie.  
Om du känner dig osäker rekommenderar vi att du kontaktar 
Avanza eller Nordnet för mer information. 
 

Aqurat Fondkommission 
Investerare som har anmält sig för teckning av aktier genom 
Aqurat Fondkommission och som fortsatt vill delta i emissio-
nen behöver inte vidta några åtgärder. Teckningsbeloppet 
kommer då att förbli detsamma, och man erhåller i stället fler 
aktier till ett pris av 0,14 SEK per aktie. Detta motsvarar cirka 
tre gånger så många aktier. Om du önskar öka din tecknings-
anmälan räcker det att du skickar in en ny anmälningssedel, 
senast inskickad anmälningssedel gäller.

Annat depåinstitut 
Beroende på depåinstitut kan processen för att hantera de 
uppdaterade villkoren skilja sig åt. Vi rekommenderar att du 
kontaktar din förvaltare. 

Återkallelse av teckningsanmälan
Gällande återkallelse av teckningsanmälan vänligen se 
tilläggsprospektet daterat den 3 juli 2024.

För mer information om emissionen och länkar där du kan teckna aktier i  
bolaget, besök www.nanoecho.se/emission-2024/ eller scanna QR-koden  
till höger.
Sista dag för teckning är den 12 juli 2024 kl. 15. Observera att för Avanza och 
Nordnet är sista dag för teckning den 11 juli 2024 kl. 23.59.

TILL DIG SOM VILL TECKNA AKTIER 

För att fortsättningsvis erhålla pressmeddelande från NanoEcho 
ombeds ni att anmäla er via bolagets hemsida, www.nanoecho.se

Indikativt datum för första dag för handel av  
bolagets aktier är den 30 juli 2024.

TILL DIG SOM REDAN HAR TECKNAT AKTIER

https://nanoecho.se/emission-2024/
https://nanoecho.se/nyheter-media/prenumerera/

